



ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года

№ 165

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 24 августа
2007 года № 133 «О премиях Губернатора
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры в целях поощрения и
поддержки талантливой молодежи,
победителей и призеров проекта
«Молодежная лига управленцев Югры»

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз «О Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 августа 2007 года № 133 «О премиях Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях поощрения и поддержки талантливой молодежи, победителей и призеров проекта «Молодежная лига управленцев Югры» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 5 октября 2018 года № 338-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования» заменить словами «от 31 октября 2021 года № 487-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие гражданского общества».

1.2. В пункте 4 слово «образования» заменить словами «общественных, внешних связей».

1.3. В приложении 1:

1.3.1. В пункте 1.5:

1.3.1.1. В абзаце первом слова «30 сентября» заменить словами «20 декабря».

1.3.1.2. В абзаце втором:

1.3.1.2.1. Слово «Департамент образования» заменить словами «Департамент общественных, внешних связей».

1.3.1.2.2. Слова «1 июля» заменить словами «1 декабря».

1.3.2. В пункте 1.6 слова «30 сентября» заменить словами «25 декабря».

1.3.3. В пункте 1.7 слова «1 декабря» заменить словами «25 декабря».

1.3.4. В пункте 3.3 слова «30 июня» заменить словами «5 декабря».

1.3.5. В пункте 4.1 слова «1 августа» заменить словами «10 декабря».

1.3.6. В пункте 4.5 слова «1 сентября» заменить словами «10 декабря».

1.3.7. В пункте 4.8 цифры «34» заменить цифрами «38».

1.3.8. В пункте 4.9 слова «5 сентября» заменить словами «15 декабря текущего года».

1.3.9. В пункте 6.1 слова «государственной программой автономного округа «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства автономного округа от 5 октября 2018 года № 338-п» заменить словами «государственной программой автономного округа «Развитие гражданского общества», утвержденной постановлением Правительства автономного округа от 31 октября 2021 года № 487-п».

1.4. В приложении 3:

1.4.1. В пункте 5 слова «16 ноября» заменить словами «25 декабря».

1.4.2. В пункте 6 слово «образования» заменить словами «общественных, внешних связей».

1.4.3. В пункте 7:

1.4.3.1. Слово «образования» заменить словами «общественных, внешних связей».

1.4.3.2. Цифры «15» заменить цифрами «25».

1.4.4. В пункте 8 слова «государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства автономного округа от 5 октября 2018 года № 338-п» заменить словами «государственной программой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие гражданского общества», утвержденной постановлением Правительства автономного округа от 31 октября 2021 года № 487-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова